ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 12  năm 2019

V/v giải quyết các vấn đề liên quan

của các dự án tại Khu Đô thị - Du lịch

- Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa

      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp.

Thực hiện kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày

16/12/2019 thông qua quy hoạch điều chỉnh tỷ lệ 1/500 và giải quyết các vấn đề

liên quan của Khu Đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng tiếp thu ý kiến tham gia góp ý tại cuộc họp để hoàn

thiện đồ án quy hoạch điều chỉnh tỷ lệ 1/500 Khu Đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể

thao hồ Phú Hòa, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. Lưu ý: Phối hợp với các

ngành liên quan để tính toán kỹ vấn đề thoát nước, có giải pháp thoát nước phù

hợp, đảm bảo không gây ngập úng cho đô thị.

2. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp dự thảo văn bản để trình Thủ

tướng Chính phủ xem xét cho chủ trương thực hiện các nội dung liên quan đến dự

án BT tại Khu Đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa, gửi Sở Tài chính

để Sở Tài chính chủ trì tổng hợp, rà soát, đối chiếu với quy định tại Nghị định số

63/2018/NĐ-CP ngày 04/5/2018, Nghị định số 69/2019/NĐ-CP ngày 15/8/2019

của Chính phủ và các quy định hiện hành của Nhà nước, hoàn thiện văn bản, tham

mưu cho UBND tỉnh để trình Thủ tướng Chính phủ xem xét quyết định, báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất ngày 20/12/2019.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K14 (20b).

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T11:37:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T13:49:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T14:05:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:22:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:22:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:22:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!